Начало обсуждения 01.12.2016 г.

Конец обсуждения 16.12.2016 г.

Администрация Кавалерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ

«___» _________2016 г.                                                         х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление
администрации Кавалерского сельского поселения
от 5 ноября 2015 года №211
«О размещении нестационарных торговых
объектов на землях или земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности,
а также на землях или земельных участках,
государственная собственность на которые не разграничена».
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 06.10.2016 г № 690 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 15 ноября 2015 года № 211 «О размещении нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а так же на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

   1.1 Подпункт 3.3 пункта 3 дополнить подпунктом 3.3.1.1 следующего содержания:

"3.3.1.1. Размещения нестационарного торгового объекта, ранее размещенного на том же месте, предусмотренном схемой размещения нестационарных торговых объектов, хозяйствующим субъектом, надлежащим образом исполнявшим свои обязательства по договору аренды земельного участка, заключенному до 1 марта 2015 г.".

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Шаповалова Ю.Д.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой .

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Кавалерского сельского поселения                              Ю.П. Огиенко